
Bamble kommune kan hvert år dele ut frivillighetsprisen. Frivillighetsprisen har som formål å 

hedre personer hjemmehørende i Bamble kommune for særskilt frivillig innsats over flere år.  

Prisen skal gis til en initiativrik person, lokal forening eller gruppe, som med sine ideer og 

pågangsmot har bedret trivsel og livskvalitet for andre, samt bidratt til et rikere og mer aktivt 

lokalsamfunn. Prisen vil være med på å motivere prisvinner og andre til videre frivillig arbeid 

i Bamble. 

Juryens begrunnelse 

Det er med stor glede og ydmykhet at jeg står her i dag for å snakke om en av de mest 

verdifulle ressursene i vårt samfunn – frivillig arbeid. Frivillig arbeid er hjertet i vårt 

lokalsamfunn, og det er en kraft som bringer mennesker sammen, skaper positive endringer 

og bygger broer mellom ulike grupper. 

Frivillige gir av sin tid, energi og ferdigheter uten å forvente noe tilbake. De gjør dette fordi 

de bryr seg om andre, fordi de ser behovet og fordi de ønsker å gjøre en forskjell. Dette er en 

uselvisk handling som fortjener vår største respekt og anerkjennelse. 

Så la oss i dag feire vinner av frivillighetsprisen 2024, en bemerkelsesverdig vinner, som fylte 

hele 80 år i sommer. Han har gjennom alle år gjort en fantastisk innsats for frivilligheten 

gjennom ulike verv i forskjellige organisasjoner over flere tiår.  Som prisvinner er det spesielt 

to verv vi legger merke til, og det er for det første SOIL.  

SOIL nyter meget godt av hans innsats. Han er med på dugnad minst en til to ganger i uken, 

avhengig av hvilke prosjekter som gjennomføres. Han oppdaterer også Facebook-siden 

“Venner som liker Stathelle fotball”, organiserer dugnader, handler inn mat til 

dugnadsgjengen og er en umåtelig resurs. Han er en primus motor for Oldermannslaget til 

SOIL, som er ryggraden i dugnadsarbeidet der. Det er helt utrolig hva de har fått til. 

Han er også en viktig person for dugnadsgjengen ved Synken, hvor han legger ned betydelig 

arbeid for vedlikeholdet. Han deltar aktivt med rydding av busk og kratt, maling av benker, 

klipping av gresset og mye mer. Han er administrator for Facebook-siden “Synkens venner”, 

hvor man kan se alt det fantastiske arbeidet han gjør. 

Vinneren er en utrolig positiv mann som sprer glede og godt humør rundt seg. Han tar ofte 

initiativ til dugnader og er flink til å motivere andre til å delta og en inspirator for andre 

frivillige som er på jakt etter mening og tilhørighet, muligheten til å lære nye ferdigheter og 

møte nye mennesker. Det styrker fellesskapet og skaper bånd som varer livet ut. 

Det er svært hyggelig å kunne overrekke Bjørn Eker årets frivillighetspris. Hans innsats er 

uvurderlig, og han fortjener all den anerkjennelsen han kan få. Bjørn er en sann inspirasjon 

og et forbilde for oss alle. 

Tusen takk, Bjørn, for alt du gjør. Du er virkelig en av samfunnets helter! 


